

Tømrerfirmaet Madsen & Thomsen ApS

Vonsildvej 49B
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023

3. regnskabsår

CVR. nr. 41 56 75 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. september 2023

Thomas Brandt Vestergaard Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	7
---	---

Balance pr. 30.06.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tømrerfirmaet Madsen & Thomsen ApS
Vonsildvej 49B
6000 Kolding

CVR-nr.: 41 56 75 70
Stiftet: 6. august 2020
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Thomas Brandt Vestergaard Thomsen
Per Madsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 362.511, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.428.359 og en egenkapital på kr. 480.256.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.622.201	772.775
1 Personaleomkostninger	-1.113.341	-713.492
2 Afskrivninger	-27.815	-17.136
Driftsresultat	481.045	42.147
Finansielle omkostninger	-14.798	-8.105
Ordinært resultat før skat	466.247	34.042
3 Skat af årets resultat	-103.736	-8.548
ÅRETS RESULTAT	362.511	25.494
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført resultat	244.711	25.494
DISPONERET I ALT	362.511	25.494

BALANCE PR. 30.06.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.877	110.692
Materielle anlægsaktiver i alt	82.877	110.692
Deposita	1.550	1.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.550	1.550
ANLÆGSAKTIVER I ALT	84.427	112.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	201.759
Igangværende arbejder fremmed regning	302.985	75.000
Selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	435.985	276.759
Likvide beholdninger	907.947	735.871
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.343.932	1.012.630
AKTIVER I ALT	1.428.359	1.124.872

BALANCE PR. 30.06.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	282.456	37.746
Afsat udbytte for regnskabsåret	117.800	0
EGENKAPITAL I ALT	480.256	117.746
Hensættelser til udskudt skat	3.340	4.500
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	3.340	4.500
Kreditinstitutter	0	77
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.398	131.206
Selskabsskat	110.594	5.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	307.456	528.258
Anden gæld	306.315	337.387
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	944.763	1.002.626
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	944.763	1.002.626
PASSIVER I ALT	1.428.359	1.124.872

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Foreslået udbytte	
Udbytte	117.800
Saldo ultimo	117.800
Overført resultat	
Saldo primo	37.746
Årets resultat	244.710
Saldo ultimo	282.456
Egenkapital ultimo	480.256

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	957.570	635.799
Pensioner	113.009	54.958
Andre omkostninger til social sikring	42.762	22.735
Personalemkostninger i alt	1.113.341	713.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,6	1,6
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	27.815	17.136
Afskrivninger i alt	27.815	17.136
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	104.896	5.698
Årets ændring i udskudt skat	-1.160	2.850
Skat af årets resultat i alt	103.736	8.548
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2022	139.078	75.000
Tilgang 2022/2023	0	64.078
Kostpris pr. 30.06.2023	139.078	139.078
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	28.386	11.250
Afskrivninger i 2022/2023	27.815	17.136
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	56.201	28.386
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	82.877	110.692
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 18.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 måneds varsel.		
Selskabet har en leasingkontrakt med en restforpligtelse på kr. 153.000, hvoraf kr. 49.000 forfalder indenfor et år.		
